ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0 . 1 2 . 2 0 2 2 № 972-ПЗС

г. Екатеринбург

О представлении Ляшок
Сергея Ивановича к
награждению знаком
отличия Свердловской
области «За заслуги
перед Свердловской
областью» III степени

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государ-
ственной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства кол-
лектива государственного автономного профессионального образователь-
ного учреждения Свердловской области «Талицкий лесотехнический кол-
ледж им. Н.И.Кузнецова» Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить Ляшок Сергея Ивановича, директора государственно-
го автономного профессионального образовательного учреждения Свердлов-
ской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И.Кузнецова», к наг-
раждению знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Сверд-
ловской областью» III степени за особые заслуги в сфере социально-эконо-
мического развития Свердловской области.

2. Направить настоящее Постановление и ходатайство коллектива го-
сударственного автономного профессионального образовательного учрежде-
ния Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И.Куз-
нецова» о награждении Ляшок Сергея Ивановича знаком отличия Свердлов-
ской области «За заслуги перед_Свердловской областью» III степени Губерна-
тору Свердловской области,

Председатель Ш
Законодательного Собр^йУ^ 0 ^^^
Свердловской области

О '

Л.В.Бабушкина

31п-рзб 8 3 9 0 0 1